
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

             Факултет за електротехника и информациски 
технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
Прелиминарна листа - прв уписен рок 2021 година 

 

Електроенергетски системи  
 

 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 90417 95,377 

2 90546 94,985 

3 88701 91,926 

4 88518 90,535 

5 89781 89,951 

6 89690 89,866 

7 91174 89,782 

8 90969 88,183 

9 90339 85,969 

10 91763 83,473 

11 92441 80,012 

 

Скопје, 3.9.2021      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


